pago Hafpingow fitum , cum tali jure , talique diftrido ,
quale parens noller , aut nos hadenus in illo vifi fumus ha¬
bere , in moneta vel telonio , imo cum omni utilitate , quae

lcribi aut excogitari poteft , prsedidae Leodienfi Ecclefiae ,
in honore fandae Dei genitricis Mariae , ac pretiofiifimi

martyris Lamberti , qui ibidem corporaliter requiescit , con -
flrudae , ea lege in proprium concederemus , ut hanc pro -
prieratem , quam hadenus in illo habuimus , prefatus Epis¬
copum Nithardus , fuique fucceflbres abhinc poteflativa
habeant .

Et ut haec noflrae conceffionis andoritas flabilis et in¬

violata omni permaneat aevo , hanc chartam inde confcribi ,
eainque manu ncflra propria , ut fubter videtur , corroboran¬

tes , figilli nofiri impreffione praecepimus infigniri .

Sigum

Signum D , Henrici Regis invidifiimi ,

Theodoricus Cancellarius , vice Burdonis Archicapel -
lani , recognovt .

Datum IX . Kilendas Februarii , Tndidicne oflava , anno

Dominicae incarnationis milleiimo quadi sgciuno , anno Do¬

mini Henrici ' II ordinationis duodecimo , regni vero pri¬
mo . Adum Ulmae feliciter , Amen ,

Num . XII ,

-i -n nomine fandae et individuae trinitatis amen , Henricus

Lecdietifis episcopus , omnibus tain hujus temporis quam in

perpetuum facceü 'uris fidelibus perpetua notitia comprehen¬
dendum et vivaci memoria tenendum ; qui non renuntiat om¬

nibus , quae pojjldet , ad me , ait Dominus , venire non potefl .

Hac veritatis fenrentia magis inrelleda , quam credita ,
Chrifti fideles laiei Folcuinus Lambertus atque Rodulplms in -

itindn divino praeventi temporalibus dtfideriis abnegatis ,
fuis omnibus volentes abrenuntiare , cum Abraham viro

fandiffimo , de terra fua ct decognatione disponebant , egredi

mço perfuadente confilio locum illum , qui Fiona vocatur ,

elegerunt folitaria manfione inhabitandum , quem eorum vo¬
luntati pro falute animae fuae fub taxata ratione tradidi .

Canonicis Amanienfls ecclefiae qui appendebat locus ille

quantum vero is colet ent , pollent in decimas provenire ,
dedit molendinum fuper Buviam pro hujus loci commata -

tatione , quem ab eis acceptum et per miniftros meos certis
limitibus disterminatum , tribus illis illis fupra nominatis ,

in quem volebant , ufum donavi cum confenfu et approba¬
tione tam principum qusm popularium , et cujuscuinquc con *
ditionis fidelium fine ullius advocati reftridione vei poteiiate ,
et line omni controverlia eundorum .

Annuens eit infuper ibidem ex meo jure cum eadem

traditione filvam , aqu3tn , pascua , potelbti Amanis primi¬